3° CROSS PER TUTTI FIDALMILANO
4° PROVA SEVESO 16/02/2014
CATEGORIE ASSOLUTE

1° BATTERIA SM50 E OLTRE (6000m circa)

Pos.

8
16
17
24
28
33
34
40
41
42
45
48
51
57
67
72
76

Pos. Cat.
2
11
12
15
8
18
19
20
13
7
14
23
15
29
32
13
2

Pett.
300S
271S
301S
270S
264 S
1704 S
7118
297 S
1705 S
298 S
319S
1049 S
299 S
308 S
318S
292 S
288 S

Cognome Nome
PALMIERI MARTINO
COPPA PIERGIUSEPPE
PALMULLI DANIELE
CONTI CIRINO
BRITTA PIETRO

BASOLU ELIA SEBASTIANO

MONACO GIUSEPPE
NOVELLINO RAFFAELE
DE LAZZARI MASSIMO
OCCELLI FILIPPO
TRICOTTI LIBERO
PESCO VINCENZO
ORLANDO ANGELO
RIVA PAOLO
TRAVAGLINO ANTONIO

MARCHI MARCO
IACOBONI OSCAR

2° BATTERIA SM35-40-45 (6000m circa)

Pos.

8
19
20
25
28
36
40
43
52
57
61
64
72

Pos. Cat.

Pett.
296 S
274 S
273 S
286 S
284S
275S
710S
276 S
295 S
293 S
316 S
32258
313S

Cognome Nome
NERUCCI GIULIANO
DE BONA ANGELO
DAMASCHINI ANGELO
GRAZIADEI ROBERTO
GRANDI DAVID

DE DONATO MICHELE
ARACRI ANTONIO
DELAINI FELICE
MUTTI BRUNO
MARIANI MARCO
STROZZI LORENZO
VURCHIO MATTEO
SIGNORINI MARCO

3° BATTERIA CAT. FEMMINILI (4000m circa)

Pos.

18
23
26
27
28

Pos. Cat.

4
5
5
4
8

Pett.

267 S
265 S
294 S
291S
1005 S

Cognome Nome
CESANA SARA
CANUTO LAURA
MARIANI DANIELA
MAGNI LETIZIA
FORTUNATO TERESA

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Cat.
SM55
SM50
SM50
SM50
SM55
SM50
SM50
SM50
SM55
SM60
SM55
SM50
SM55
SM50
SM50
SM60
SM75

Cat.
SM35
SM45
SM45
SM40
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM35
SM35

Cat.
SF35
SF50
SF35
SF55
SF40

Tempo
00:24:01
00:24:54
00:25:06
00:25:30
00:26:04
00:26:33
00:26:37
00:27:15
00:27:16
00:27:23
00:27:28
00:27:41
00:27:50
00:28:27
00:29:24
00:30:20
00:34:42

Tempo
00:23:07
00:24:14
00:24:16
00:24:25
00:24:57
00:25:25
00:25:36
00:26:14
00:26:51
00:27:37
00:27:41
00:28:32
00:31:53

Tempo
00:19:32
00:20:36
00:20:51
00:21:03
00:22:05



CATEGORIE GIOVANILI
ESORDIENTI C 2008 M/F (400m)
Pos. Pos. Cat. Pett. Cognome Nome
8 8 716  CAIMI FEDERICO
21 6 729 DEPICOLZUANE GIADA

ESORDIENTI C 2007 M/F (400m)
Pos. Pos. Cat.  Pett. Cognhome Nome

2 2 787 ZANGHI ALESSANDRO

7 1 739 FRANZOLINI GIORGIA

18 13 709 BASSANELLO ALESSANDRO
51 20 722 CARMINATI SARA

61 38 717 CALABRESE LORENZO

66 41 762  PEDRINI TOMMASO

ESORDIENTI B 2006 F (400m)
Pos. Pos. Cat. Pett. Cognome Nome
23 23 1563 CATEA GIULIA ELENA

ESORDIENTI B 2006 M (400m)
Pos. Pos. Cat. Pett. Cognome Nome

7 7 754  MISSONI FEDERICO

21 21 753 MINGIARDI ERNEST TEMITOPE
28 28 761 PATELLA LORENZO

42 42 778 TROVALUSCI MICHELE

46 46 777 TAMBORINI ALESSANDRO

49 49 751 MASATTI ANDREA

52 52 775 SULLA SAMUELE

ESORDIENTI B 2005 F (400m)

Pos. Pos. Cat. Pett. Cognome Nome

23 23 1593 CANDIO SOFIA

28 28 721  CAPPELLO GIULIA

30 30 766  REBOSIO SOFIA

35 35 750 MARUCA MARTINA
37 37 767 ROMEO SOFIA ANNA

ESORDIENTI B 2005 M (400m)
Pos. Pos. Cat. Pett. Cognome Nome

2 2 743  GHEZZI SIMONE

13 13 728 DELAINI DAVIDE

15 15 779 VACCA SAMUELE

20 20 730 DEPICOLZUANE MATTIA
23 23 759 PANZERI MICHELE

24 24 785 ZAMPINO SIMONE

26 26 740 GALLEANI FEDERICO

46 46 1700 GHEZZ| DARIO

ESORDIENTI A 2004 F (800m)
Pos. Pos. Cat. Pett.
39 39 757

Cognhome Nome
PADOVANI CHIARA

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'

EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002

Cat.
ES CM 08
ES CF 08

Cat.
ES CM 07
ES CF 07
ES CM 07
ES CF 07
ES CM 07
ES CM 07

Cat.
ES BF 06

Cat.
ES BM 06
ES BM 06
ES BM 06
ES BM 06
ES BM 06
ES BM 06
ES BM 06

Cat.
ES BF 05
ES BF 05
ES BF 05
ES BF 05
ES BF 05

Cat.
ES BM 05
ES BM 05
ES BM 05
ES BM 05
ES BM 05
ES BM 05
ES BM 05
ES BM 05

Cat.
ES AF 04

Tempo
00:02:02
00:02:19

Tempo
00:01:41
00:01:48
00:01:56
00:02:13
00:02:20
00:02:26

Tempo
00:01:56

Tempo
00:01:38
00:01:48
00:01:51
00:01:57
00:01:58
00:02:01
00:02:02

Tempo
00:01:51
00:01:54
00:01:55
00:02:08
00:02:14

Tempo
00:01:30
00:01:35
00:01:36
00:01:39
00:01:40
00:01:41
00:01:43
00:01:58

Tempo
00:04:11



ESORDIENTI A 2004 M (800m)
Pos. Pos. Cat.  Pett. Cognome Nome

11 11 776  SURICO LORENZO

17 17 741  GASLINI GABRIELE

19 19 738  FIGINI FILIPPO

29 29 1518 RICCI FILIPPO

31 31 735 DI ROCCO ALESSANDRO
36 36 783 ZAINA DARIO

39 39 1519 SFREGOLA GIOVANNI

ESORDIENTI A 2003 F (800m)
Pos. Pos. Cat.  Pett. Cognome Nome
1 1 726 COPPA NICOLE
38 38 784  ZAMPINO MARTA

RAGAZZE (1000m)
Pos. Pos. Cat. Pett. Cognome Nome

9 9 769 SANNA CARLOTTA

22 22 780  VILLA BIANCA

25 25 707 ANGOLANI AGNESE SOFIA
39 39 706 AIT SIDI ABDELKADER AFAF
73 73 760  PANZICA LUCIA MICHELLE
88 88 755 MORNATA FRANCESCA

93 93 733 DI DIO LA LEGGIA SARA

97 97 715 BOTTANI GAIA

RAGAZZI (1000m)
Pos. Pos. Cat.  Pett. Cognome Nome

34 34 714 BOTTANI MATTIA

66 66 1677 RAGAGLIA MICHAEL

77 77 749 LOVATO ANDREA

83 83 725 COLNAGO MATTEO

93 93 732 DIDIO LA LEGGIA NICOLO
110 110 1549 DELAINI LORENZO

CADETTE (2000m)
Pos. Pos. Cat. Pett. Cognome Nome
35 35 734 DI LIBERATORE ELENA
39 39 737 FERRI SARA

ALLIEVE (4000m circa)
Pos. Pos. Cat.  Pett. Cognome Nome
10 10 705  VILLA MARTA
12 12 1017s SIBILIO YLENIA

PROMESSE - SENIOR M (10.000m circa)
Pos. Pos. Cat. Pett. Cognome Nome
10 8 321S VISMARA MATTEO

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002

Cat.
ES AM 04
ES AM 04
ES AM 04
ES AM 04
ES AM 04
ES AM 04
ES AM 04

Cat.
ES AF 03
ES AF 03

Cat.
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF

Cat.
RM
RM
RM
RM
RM
RM

Cat.
CF
CF

Cat.
AF
AF

Cat.
SM

Tempo
00:02:50
00:02:56
00:02:58
00:03:07
00:03:08
00:03:12
00:03:15

Tempo
00:02:33
00:03:21

Tempo
00:04:12
00:04:29
00:04:32
00:04:42
00:05:07
00:05:21
00:05:26
00:05:44

Tempo
00:04:14
00:04:40
00:04:45
00:04:52
00:04:56
00:05:24

Tempo
00:08:53
00:09:03

Tempo
00:21:03
00:22:29

Tempo
00:42:20



